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Atrapa samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest atrapa samochodu 

W odniesieniu do zbliżonych rozwiązań, atrapa samochodu według wzoru wyróżnia się 
nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m n a 
którym fig . 1  - przedstawi a wido k atrap y w pierwszej odmianie wykonania, fig . 2 -
widok atrapy w drugiej odmianie wykonania, 

fig. 3 - wido k atrapy w pierwszej odmianie wykonania z przodu, fig. 4 - widok atrapy w 
pierwszej odmiani e wykonani a z  tyłu,  fig . 5  -  wido k atrap y w  pierwsze j odmiani e 
wykonania z góiy, fig. 6 - widok atrapy w pierwszej odmianie wykonania od dołu, fig. 7 
- wido k atrap y w  pierwsze j odmiani e wykonani a z  boku , fig. 8  -  wido k atrap y w 
pierwszej odmianie wykonania z boku przeciwległego do ujawnionego na fig. 7, 

fig. 9 - widok atrapy w drugiej odmianie wykonania z przodu, fig. 10 - widok atrapy w 
drugiej odmianie wykonania z tyłu, fig. 11 - widok atrapy w drugiej odmianie wykonania 
z góry, fig.  12 - widok atrapy w drugiej odmianie wykonania od dołu, fig.  13 - widok 
atrapy w drugiej odmianie wykonania z boku, fig. 14 - widok atrapy w drugiej odmianie 
wykonania z boku przeciwległego do ujawnionego na fig. 13. 

Atrapa samochodu , wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym , ż e w 
pierwszej odmiani e wykonani a posiad a ram ę zewnętrzn ą o  kształci e zbliżony m d o 



trapezowego z  dolnym i zaokrąglonym i rogami , prz y czy m ram a jes t wypełnion a 
poziomymi i  pionowym i prętowym i elementam i wzmacniającym i tworzącym i w 
widoku z  przod u kratkę . Pomiędz y poziomym i prętowym i elementam i 
wzmacniającymi s ą umieszczon e po d kąte m d o krawędz i górne j prostokątn e pasy . 
Ponadto, rama zewnętrzna atrapy przy krawędzi górnej posiada podłużne zbliżone do 
prostokątnego wzmocnienie . W  środkowe j częśc i atrap y samochodowe j n a lekki m 
podwyższeniu znajduj e się elipsoidaln a powierzchni a przeznaczon a d o umieszczeni a 
znaku firmowego . Wzdłu ż krawędz i ram y umieszczon e s ą występ y umożliwiając e 
mocowanie poszczególnych elementów samochodu, a przy krawędzi górnej po bokach 
usytuowane są wygięte pod kątami wspornikowe mocowania. 

Atrapa w drugiej odmianie wykonania posiada ramę zewnętrzną o kształcie zbliżonym 
do trapezowego z  górnym i zaokrąglonym i rogami , prz y czy m ram a jest wypełnion a 
poziomymi i  pionowym i prętowym i elementam i wzmacniającym i tworzącym i w 
widoku z przodu kratkę, a przy górnej krawędzi posiada pełną powierzchnię o kształcie 
odpowiadającym ramie zewnętrznej . W  widok u z  gór y i  o d doł u atrap a jest lekk o 
wygięta p o łuku . Wzdłu ż krawędz i ram y umieszczon e s ą występ y umożliwiając e 
mocowanie poszczególnych elementów samochodu. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że atrapa w pierwszej 
odmianie wykonania posiada ramę zewnętrzną o kształcie zbliżonym do trapezowego z 
dolnymi zaokrąglonym i rogami , prz y czy m ram a jes t wypełnion a poziomym i i 
pionowymi prętowym i elementam i wzmacniającym i tworzącymi w  widok u z  przod u 
kratkę. Pomiędzy poziomymi prętowymi elementam i wzmacniającymi są umieszczon e 
pod kątem do krawędzi górnej prostokątne pasy. Ponadto, rama zewnętrzna atrapy przy 
krawędzi górne j posiad a podłużn e zbliżon e d o prostokątneg o wzmocnienie . W 
środkowej częśc i atrap y samochodowe j n a lekki m podwyższeni u znajduj e si ę 
elipsoidalna powierzchni a przeznaczon a d o umieszczeni a znak u firmowego . Wzdłu ż 
krawędzi ram y umieszczon e s ą występ y umożliwiając e mocowani e poszczególnyc h 
elementów samochodu, a  przy krawędzi górnej po bokach usytuowane są wygięte pod 
kątami wspornikowe mocowania jak uwidoczniono na załączonych, fig 1,3 - 8 

Atrapa w drugiej odmianie wykonania posiada ramę zewnętrzną o  kształcie zbliżonym 
do trapezoweg o z  górnym i zaokrąglonym i rogami , prz y czy m ram a jest wypełnion a 
poziomymi i pionowymi prętowymi elementami wzmacniaj ącymi tworzącymi w widoku 
z przod u kratkę , a  prz y górne j krawędz i posiad a pełn ą powierzchni ę o  kształci e 



odpowiadającym rami e zewnętrznej . W  widok u z  gór y i  o d doł u atrap a jes t lekk o 
wygięta p o łuku . Wzdłu ż krawędz i ram y umieszczon e s ą występ y umożliwiając e 
mocowanie poszczególnych elementó w samochodu , jak uwidoczniono na załączonych, 
fig. 2 ,9 -14. 
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